VERBALE DI PROCEDURA APERTA  

“ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLIC A AI FINI DEL 
RISPARMIO ENERGETICO E DEL CONTENIMENTO DELL'INQUIN AMENTO 
LUMINOSO” 

C.I.G. 1276023F79 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO (compresi oneri per la sicurezza): €  299.072,38 
(diconsi euro duecentonovantanovemilasettantadue e trentotto centesimi) di cui €  293.208,20 (diconsi 
euro duecentovantatremiladuecentootto e venti centesimi) per lavori a base di gara ( di cui € 31.339,20 
per lavori a misura ed € 261.869,00 per lavori a corpo), € 5.864,18 per oneri per la  sicurezza non soggetti a